Urtunbe (vom 9. Suli 1294), welde ben Gefammtausdrud ihrer Ju-
fidherungen barftellt, bem Wortlaute nad) e8 Heifie, fie habe biefelbe mit
ihrem Siegel belrijtiget; benn fle befifse al8 landgriflihe Wittwe fein
eigenes Siegel, und bediene fich befihalb aud) fonft in allen ihren Sdyriften
immer bed8 Siegel8 ihres Sobnes, al8 ob e8 dad ifrige widre.
¥) Nos Ulricus dictus Lantgraunius de Leukenberg tam praesentis
etatls homines quam futurae, ad'quorum notitiam praesens fcriptnm
pervenerit, scire volnmus, quod Nos accedente confilio, confenfu vo-
luntate et bemeplacito dilecte matris noftre ac dilecti nostri avun-
culi Eberhardi de Sluzzelberch, religlofis et honorabilibus viris,
Dom. Theodorico abbati suogue conventui monafterii beatae virginis
. In Waltfaffen cist. ordinis Ratisp. dyoecefls, vendimus libere tria
caftra, videlicet Valchenberch, Neuhaus, Suuarzensfval cum ipsorum
- pertinenclis, luribus ac limitibus, gquibuscunque nominibus nuncu-
pentur, novis pariter et antlquis, et pro venditione hujusmodi Nobis
profitemur effe trecentas marcas puri argentl et Egrenfis ponderis
integraliter perfolutas, volentes irrevocabiliter, quod prefati abhbas
et conventus premifsorum loca caftrornm cum attinenciis pre-
notatis suis debeant utilitatibus velud hereditates seu pofsefsiones ad
suun monasterium perpetualiter pertinentes, quemadmodum pla-
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Buvdrderjt exwdbut er per Einwilligung feiner Wutter

‘unb. feined Ofeims Gherhard von SHliiffelberg, und madht

fofort ju wiffen, baf er mit deren beiderfeitigen Suftimmung
bem Pralaten Theoboricdh und dem Convente in Waldfaffen

-cuerit applicare et redimere quevis potuerint, quae ante tractatum
huic insertum litere cognoverint obligata et eadem nullis repe-
tenda temporibus sed perpetualiter . ohtinebunt, mec in omnibus
ante factis Nos seu noftri heredes, si quos Nos habere contigerit,
confanguinei aut affines poterimus seu poterunt jurisdictionem aliquam
seu Impeticionem, gravamina per procefsum racionis Seu justicie
uendicare, maxime cum omnia prenotata non tantum pro memo-
ratis trecentis marcis puri argenti, verum eciam pro sexcentis mo-
nete Hallenf, libris et septuaginta sex marcis nigri argenti emcionis
caufa prius propter predictum caftrum Valchenberch datis ad sepe
dictos Abbatem et conventum sint racionabiliter ac legitime deuoluta.
Notum praeterea facimns quod non solum testimonio seu rebore
hujus scripti, sed eciam ad amplihrem ac perpetuam valitudinent
prescriptorum abrenunciacionem voce uiua fecimus, ipsam praefe-
rentes libere non coacti adhibemus abbatis ad manus suique conventus
omnia et singula resignantes,